
Приказ о зачислении студентов на первый курс очной формы обучения по программам академического бакалавриата на 2018/19 

учебный год в ДГТУ для обучения в ИТ (филиале) ДГТУ в г. Волгодонске на места, финансируемые из федерального бюджета - 18 

 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 «ДОНСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ДГТУ) 

П Р И К А З 

 

   «03» августа 2018 г.                     № 2946-ЛС-О 

г. Ростов-на-Дону 

 

О зачислении студентов на первый курс очной формы обучения по программам 

академического бакалавриата на 2018/19 учебный год в Донской государственный 

технический университет для обучения в Институте технологий (филиале) ДГТУ  

в г. Волгодонске на места, финансируемые из федерального бюджета 

 

 

В соответствии с "Порядком приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры", утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 14.10.2015 г. № 1147 п р и к а з ы в а ю :  

 

1. Зачислить с 3 августа 2018 года студентами первого курса очной формы обучения по 

программам академического бакалавриата в Институт технологий (филиал) ДГТУ в г. 

Волгодонске следующих граждан, успешно прошедших по конкурсу: 

 

Направление: 09.03.02 "Информационные 

системы и технологии" 

Зачетная 

книга 

Граждан 

ство 

Мат Физ Инф Хим Рус 
ИД Соч. Баллы 

 

1 Паклина Надежда Витальевна 1817116 Россия 68   94 90 7 3 262 
 

2 Безруков Сергей Андреевич 1819851 Россия 70  68  71 0 3 212 
 

3 Розинкевич Максим Олегович 1868378 Россия 68  62  71 0 4 205 
 

4 Медведко Ирина Николаевна 1827559 Россия 56 47   76 2 4 185 
 

5 Тарасов Алексей Юрьевич 1889274 Россия 56  61  62 0 3 182 
 

6 Матвеенко Маргарита Александровна 1869721 Россия 50  48  71 2 4 175 
 

7 Беляева Оксана Витальевна 1817589 Россия 45  42  83 0 3 173 
 

8 Брагин Максим Павлович 1882234 Россия 33 47   76 0 3 159 
 



2 
 

Приказ о зачислении студентов на первый курс очной формы обучения по программам академического бакалавриата на 2018/19 

учебный год в ДГТУ для обучения в ИТ (филиале) ДГТУ в г. Волгодонске на места, финансируемые из федерального бюджета - 18 

9 Пенягин Виктор Алексеевич 1889119 Россия 33 41   73 5 5 157 
 

10 Нестерова Надежда Константиновна 1861272 Россия 39 39   73 0 5 156 
 

11 Зузова Юлия Владимировна 1858279 Россия 33 40   70 0 5 148 
 

 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

  

 

 

И.о. ректора               Ю.И. Бабенков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Кечемайкин А.И. 25-66   

Рассылка: Общий отдел, ПК, ПФУ, бухгалтерия, отдел по работе с обучающимися, мобилизационное управление, 

отдел довузовской подготовки, студенческий городок, НТБ, первичная профсоюзная организация обучающихся, 

медицинский центр, бюро пропусков, ИТ (филиал) ДГТУ в г. Волгодонске. 


